cratissimo Corde Iesu, quinto et septuagesimo anno ab ea constituta 

expleto, ad dignitatem « Abbatiae » pro Nostra benevolentia evehe-

remus. Quibus precibus libenter admissis collatisque consiliis cum 

Dilecto Filio Nostro Valerio Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero 

Cardinali Valeri, Sacrae Congregationis negotiis Religiosorum Soda

lium praepositae Praefecto, Apostolica Nostra auctoritate, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum prioratum a Sacratissimo Corde 

Iesu nuncupatum atque in urbe Onniato, intra fines dioecesis Sancti 

Sebastiani, positum, in Abbatiam erigimus, constituimus eamque, 

ad Congregationem Sanctissimi Salvatoris Lateranensis Ordinis Canoni

corum Regularium Sancti Augustini pertinentem, omnium iurium et 

privilegiorum Abbatiis eiusdem religiosae sodalitatis concessorum 

participem facimus. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; memorataeque sic per Nos erectae Abba

tiae illiusque Praesulibus et Canonicis Regularibus, praesentibus et 

futuris, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x in 

mensis Aprilis, anno MDCCCCLVIIII, Pontificatus Nostri primo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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II 

S. IOSEPH, SPONSUS BEATAE MARIAE VIRGINIS, PRAECIPUUS CAELESTIS PATRO

NUS DIOECESIS TAPACOLENSIS CONSTITUITUR. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cui datum fuit Divinum Redempto

rem Almamque Deiparam custodire atque tueri, Sanctum Ioseph sacer

dotes omnes, piae sodalitates et universus populus fidelis, praeeunte 

Venerabili Fratre Adolfo Hernández Hurtado, Episcopo, praecipuum 

caelestem Patronum dioecesis Tapacolensis, a Decessore Nostro imm. 

mem. Pio PP. XII, anno MCMLVII, constitutae, conspirantes elegerunt, 

ut valido se obtegeret praesidio remque catholicam ea in regione magnis 

proveheret auctibus. Quod factum valde probamus, cum vehementer 

Nobis cordi sit, ut recens conditis dioecesibus quam uberrima copia 

adiumenti superni obveniat. Cum igitur idem Tapacolensis Ordinarius 

Nos rogasset, ut electionem illam Nostra auctoritate ratam haberemus,